Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF - 64418-10-10-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje P/N dhe kontratë mirëmbajtje e sistemit VCS GAREX”. 

Fondi Limit: 36 748 667 (tridhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  ose 379 949 (treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind 

e dyzetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Kursi këmbimit sipas Bankës së Shqiperisë i datës 10.10.2025  është 96.72 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

shtatëdhjetë e dy) Lekë/Euro.

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “R & T ” Sh.p.k, 

me NIPT J61901094G, me adresë, Rruga “Luigj Gurakuqi”, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 36 600 000 (tridhjetë e gjashtë milionë e gjashtëqind mijë) Lekë 

pa T.V.Sh. ose 378 411.91 (treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e një) Euro pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma “b” e ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar, 

me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit, duke qenë se pjesëmarrës ka